24/11/2022 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4044

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 272

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 138/2022
Publicação Nº 4333736

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.: 138/2022

Processo Adm.:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

138/2022

20/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

22/11/2022

Tomada de preços
138/2022 - TP
138/2022

Contratação de empresa especializada para fornecimento de material e mão de obra
para fornecimento e fixação de assentos de polipropileno para arquibancada esportiva
no Ginásio Helmuth Erico Hersbst.

Participante: KANGO BRASIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 ASSENTO MONOBLOCO, COR VERDE, COM FIXAÇÃO DIRETA NO
PISO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

750,000 PC 260,00 195.000,00

2 ASSENTO MONOBLOCO, COR VERDE, EM LONGARINA DE 05
LUGARES (LONGARINA MÓVEL) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

2,000 PC 380,00 760,00

Total do Participante: 195.760,00

Total Geral: 195.760,00

Construção, Reforma, Ampliação e Revitalização de
infraestrutura Esportiva

08.004.27.812.0042.1019.4.4.90.51.00 R$ 0,00

Construção, Reforma, Ampliação e Revitalização de
infraestrutura Esportiva

08.004.27.812.0042.1019.4.4.90.51.00 R$ 195.760,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

23 de Novembro de 2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA